
Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Seniorzy-4.8 km FF Indw. (3x1.6 km)
Start: 10:30:00

Koniec: 10:26:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 14 Konrad MOTOR 1993 11:30.3 300AZS AWF Katowice I

2 13 Andrzej PRADZIAD 1994 11:43.1 250UKS Regle Kościelisko 12.80 I

3 12 Dawid BRIL 1994 12:11.2 200AZS AWF Katowice 40.90 I

4 10 Damian DUK 1992 12:32.0 175UKS Rawa Siedlce 01:01.7 I

5 11 Jakub TWARDOWSKI 1993 12:43.7 150AZS Zakopane 01:13.4 I

6 6 Michał LAŃDA 1995 12:44.1 140AZS Zakopane 01:13.8 I

7 1 Filip HERBS 1992 12:49.0 PKCKS SKI Jilemnice 01:18.7

8 5 Wojciech PELCZAR 1995 12:57.0 130MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:26.7 II

9 9 Mikołaj MIŚ 1995 12:59.3 120UKS HUBAL Białystok 01:29.0 II

10 3 Robert FARON 1974 13:09.3 110LKS Witów ski Mszana Górna 01:39.0 II

11 2 Adrian CHEBA 1993 13:39.1 100MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 02:08.8 II

12 7 Zbigniew OBROCHTA 1992 13:53.9 95UKS Regle Kościelisko 02:23.6 II

nie wystartował
Patryk MAZUREK 1994 AZS AWF Katowice4

Kacper JANOWSKI 1994 UKS HUBAL Białystok8

temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: pochmurno  ilość zaw: 14  wystartowało: 12  DNS: 2  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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JAKUSZYCE 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Juniorzy A-4.8 km FF Indw. (3x1.6 km)
Start: 10:40:00

Koniec: 10:50:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 15 Karel MACHAC 1997 11:51.1 PKCKS SKI Jilemnice

2 30 Wojciech FOJCIK 1997 12:06.2 240100 31NKS Trójwieś Beskidzka 15.10 I

3 16 Filip SCHUTZ 1997 12:11.0 PKCKS SKI Jilemnice 19.90

4 22 Kacper ANTOLEC 1996 12:29.8 20080 30LKS Poroniec Poronin 38.70 I

5 29 Konrad BIL 1997 12:37.1 16060 29MUKS Podkarpacie Jedlicze / SMS Szczyrk 46.00 I

6 26 Filip KROEMER 1997 12:43.9 14050 28Obidowiec Obidowa / SMS Zakopane 52.80 I

7 25 Przemysław ZAWADA 1996 13:00.0 12045 27MKS Istebna 01:08.9 I

8 27 Kacper KOŚCIELNIAK 1996 13:04.2 11240 26AZS Zakopane 01:13.1 I

9 23 Tomasz FILIPEK 1997 13:13.4 10436 25UKS Rawa Siedlce / SMS Zakopane 01:22.3 I

10 235 Adrian GROMYKO 1997 13:21.0 9632 24MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 01:29.9 II

11 28 Maciej PIERGIES 1997 13:30.4 8829 23MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Zakopane 01:39.3 II

12 21 Maciej LEGIERSKI 1997 13:45.2 8426 22NKS Trójwieś Beskidzka / SMS Szczyrk 01:54.1 II

13 20 Rafał SZYMBARA 1997 14:15.7 8024 21MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Zakopane 02:24.6 III

14 24 Karol FUNDANICZ 1997 14:20.0 7622 20MKS Halicz Ustrzyki Dolne / SMS Zakopane 02:28.9 III

15 19 Damian HULAWY 1996 14:26.2 7220 19MKS Istebna 02:35.1 III

16 17 Krystian GAWLIK 1997 14:50.2 6818 18UKS Mieroszów 02:59.1 III

nie wystartował
Seweryn SUTKOWSKI 1996 LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany237

Mateusz SIATKA 1997 LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany238

temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: Pochmurno  ilość zaw: 18  wystartowało: 16  DNS: 2  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Juniorzy B-4.8 km FF Indw. (3x1.6 km)
Start: 11:00:00

Koniec: 11:05:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 51 Mikołaj MICHAŁEK 1998 12:19.8 120100 31MKS Istebna I

2 50 Marek WELUSZ 1999 12:19.9 10080 30SSR LZS SOKÓŁ Szczyrk / SMS Szczyrk 0.10 II

3 54 Maciej POPIELUCH 1998 12:20.5 8060 29KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz / SMS Zakopane 0.70 II

4 52 Szymon SIKORA 1998 12:27.0 7050 28MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 7.20 II

5 31 Dominik BRECKA 1999 12:29.0 PKCKS SKI Jilemnice 9.20

6 53 Wiktor CZAJA 1999 12:41.4 6045 27LKS Czorsztyn Ski / SMS Zakopane 21.60 II

7 43 Mateusz DRAGON 1999 12:46.7 5640 26NKS Trójwieś Beskidzka / SMS Szczyrk 26.90 II

8 47 Oskar WYSOCKI 1999 12:50.4 5236 25MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szczyrk 30.60 II

9 55 Michał SKOWRON 1998 12:54.4 4832 24MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 34.60 II

10 49 Łukasz BACHLEDA 1998 12:54.5 4429 23Obidowiec Obidowa / SMS Zakopane 34.70 II

11 33 Dominik MICHALSKI 1999 12:56.7 4226 22MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 36.90 II

12 48 Natan CIBOROWSKI 1998 13:04.5 4024 21KS SPEED JASŁO / SMS SZCZYRK 44.70 II

13 44 Jakub BARTYZEL 1998 13:08.4 3822 20SSR LZS SOKÓŁ Szczyrk / SMS Szczyrk 48.60 II

14 32 Josef PROVAZNIK 1999 13:33.8 PKCKS SKI Jilemnice 01:14.0

15 40 Krzysztof PUDA 1999 13:38.0 3620 19LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 01:18.2 III

16 46 Tomasz KRAWCZYK 1998 13:45.9 3418 18MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 01:26.1 III

17 42 Sebastian BOŻEK 1998 13:53.3 3216 17LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 01:33.5 III

18 45 Aleksy STOKFISZ 1998 13:59.2 3015 16MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 01:39.4 III

19 34 Cezary SZCZYBELSKI 1999 14:05.4 2814 15MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 01:45.6 III

20 35 Dominik MICHALSKI 1999 14:25.9 2613 14MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 02:06.1 III

21 38 Maciej BUŚKO 1999 14:29.8 2412 13MKS Halicz Ustrzyki Dolne 02:10.0 III

22 41 Maciej SAS 1999 14:33.0 2211 12Obidowiec Obidowa / SMS Zakopane 02:13.2 III

23 37 Ireneusz WIERZBOWSKI 1999 14:58.5 2010 11MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 02:38.7 III
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nie wystartował
Krzysztof ZIELIŃSKI 1998 UKS Hańczowa / SMS Szczyrk36

temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: pochmurno  ilość zaw: 24  wystartowało: 23  DNS: 1  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Seniorki-4.8 km FF Indw. (3x1.6 km)
Start: 11:25:00

Koniec: 11:48:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 58 Andżelika SZYSZKA 1995 14:16.9MKS Halicz Ustrzyki Dolne I

2 57 Magdalena CZUSZ 1993 15:00.0MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 43.10 I

3 56 Kamila KIEDROWSKA 1995 15:45.2MKS Halicz Ustrzyki Dolne 01:28.3 I

nie wystartował
Katarzyna WITEK 1987 MKS Istebna233

temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: pochmurno  ilość zaw: 4  wystartowało: 3  DNS: 1  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Juniorki A-4.8 km FF Indw. (3x1.6 km)
Start: 11:27:00

Koniec: 11:51:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 59 Katerina JANATOVA 1997 13:27.8 PKCKS SKI Jilemnice

2 69 Justyna PRADZIAD 1997 13:54.9 240100 31UKS Regle Kościelisko 27.10 I

3 68 Katarzyna STOKFISZ 1996 13:55.8 20080 30MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 28.00 I

4 67 Daria  KRUPA 1996 14:24.2 16060 29UKS Rawa Siedlce 56.40 I

5 66 Róża ŁYJAK 1997 15:06.1 14050 28MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Karpacz 01:38.3 I

6 64 Anna BIELECKA 1997 15:06.3 12045 27UKS Rawa Siedlce / SMS Szczyrk 01:38.5 I

7 65 Paulina TRZASKA 1997 15:30.8 11240 26MUKN Pod Stróżą Miszkowice / SMS Szczyrk 02:03.0 II

8 63 Joanna BRONISZ 1996 16:09.4 10436 25UKS Rawa Siedlce 02:41.6 II

9 61 Justyna KOŁODZIEJ 1996 16:16.8 9632 24LKS Witów ski Mszana Górna / SMS Karpacz 02:49.0 II

10 62 Anna BASZTON 1997 19:52.2 8829 23MKS Wodzisław Śląski 06:24.4 II

nie wystartował
Eliska PLECHACOVA 1997 CKS SKI Jilemnice60

temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: pochmurno  ilość zaw: 11  wystartowało: 10  DNS: 1  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Juniorki B-4.8 km FF Indw. (3x1.6 km)
Start: 11:50:00

Koniec: 12:05:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 97 Kamila BOCZKOWSKA 1999 13:47.8 120100 31MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Karpacz I

2 96 Magdalena KOBIELUSZ 2000 14:21.6 10080 30MKS Istebna / SMS Szczyrk 33.80 II

3 70 Pavlina VOTOCKOVA 1999 14:40.9 PKCKS SKI Jilemnice 53.10

4 85 Natalia BURY 1998 14:47.9 8060 29WSS Wisła / SMS Szczyrk 01:00.1 II

5 94 Emilia NAWARA 1998 14:49.0 7050 28UKS Regle Kościelisko / SMS Zakopane 01:01.2 II

6 95 Iwona PIEKARZ 1999 14:50.3 6045 27LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany / SMS Karpacz 01:02.5 II

7 93 Weronika KALETA 1999 15:10.4 5640 26LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany / SMS Zakopane 01:22.6 II

8 72 Klaudia PYTEL 1999 15:19.2 5236 25SSR LZS SOKÓŁ Szczyrk / SMS Szczyrk 01:31.4 II

9 91 Kamila BORKOWSKA 2000 15:22.1 4832 24UKS Rawa Siedlce 01:34.3 II

10 90 Marta KOCEMBA 1999 15:43.6 4429 23LKS Cerbud Ptaszkowa / SMS Zakopane 01:55.8 III

11 87 Magdalena JANIAK 1999 15:56.5 4226 22KS Śnieżka Karpacz / SMS Karpacz 02:08.7 III

12 89 Monika MAZURKIEWICZ 1999 16:10.1 3923 21MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 02:22.3 III

13 81 Weronika  MIKOCIAK 1999 16:10.1 3923 21LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 02:22.3 III

14 88 Joanna WAKSMUNDZKA 1998 16:14.9 3620 19UKS Regle Kościelisko / SMS Zakopane 02:27.1 III

15 92 Justyna WANDZEL 1999 16:31.6 3418 18LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 02:43.8 III

16 83 Agnieszka GUCWA 1999 16:33.8 3216 17LKS Cerbud Ptaszkowa / SMS Zakopane 02:46.0 III

17 80 Izabella SIKORSKA 1999 16:46.3 3015 16MKS Wodzisław Śląski / G3MS Wodzisław Śl. 02:58.5 III

18 75 Joanna  KUKUCZKA 1999 16:47.0 2814 15MKS Istebna 02:59.2 III

19 86 Kamila ADAMCZYK 1999 16:52.7 2613 14LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 03:04.9 III

20 82 Renata KRÓL 1999 17:08.9 2412 13Obidowiec Obidowa / SMS Zakopane 03:21.1 III

21 79 Natalia TRACZYK 1998 17:16.9 2211 12KS Śnieżka Karpacz / SMS Karpacz 03:29.1 III

22 77 Małgorzata TARKOWSKA 1998 17:32.5 2010 11UKS Rawa Siedlce / SMS Zakopane 03:44.7 III

23 74 Małgorzata NIEMIEC 1999 17:34.9 189 10WSS Wisła 03:47.1 III

24 78 Katarzyna CHEŁMIŃSKA 1999 17:48.2 168 9UKS HUBAL Białystok / SMS Zakopane 04:00.4 III

25 73 Patrycja TRACZYK 1999 17:52.0 147 8MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Karpacz 04:04.2 III
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temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: Pochmurno  ilość zaw: 25  wystartowało: 25  DNS: 0  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Juniorzy C-3.2 km FF Indw. (2x1.6 km)
Start: 12:20:00

Koniec: 12:35:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 130 Dawid DAMIAN 2000 8:00.1 60100KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz / SMS Zakopane II

2 128 Michał BORECZEK 2000 8:12.6 5080MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 12.50 II

3 99 Michael SCHUTZ 2000 8:21.2 PKCKS SKI Jilemnice 21.10

4 98 Tomas LUKES 2000 8:27.9 PKCKS SKI Jilemnice 27.80

5 129 Jakub PLINTA 2000 8:31.1 4060LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 31.00 II

6 127 Alan CIBOROWSKI 2000 8:42.1 3550KS SPEED JASŁO 42.00 II

7 123 Mateusz POSIADAŁA 2000 8:45.3 3045UKS Rawa Siedlce 45.20 II

8 121 Dawid CIEĆKO 2001 8:45.9 2840MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 45.80 II

9 126 Patryk KOPYTKO 2000 8:46.2 2636Obidowiec Obidowa / SMS Zakopane 46.10 II

10 100 Eduard VYSANSKY 2000 8:48.2 PKCKS SKI Jilemnice 48.10

11 117 Antoni JUROSZEK 2001 8:50.7 2432MKS Istebna 50.60 III

12 125 Bartosz GŁAZ 2000 8:52.0 2229MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 51.90 III

13 124 Karol KUBAŃDA 2001 8:54.9 2126LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 54.80 III

14 119 Andrzej CHOWANIAK 2001 9:01.7 2024UKS Regle Kościelisko 01:01.6 III

15 116 Patryk PIWOWARSKI 2000 9:03.7 1922MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 01:03.6 III

16 122 Maciej ZDZIECHOWSKI 2000 9:04.0 1820MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 01:03.9 III

17 118 Kacper WOJCIECHOWSKI 2000 9:04.5 1718MUKN Pod Stróżą Miszkowice 01:04.4 III

18 120 Karol FILIPEK 2000 9:04.8 1616UKS Rawa Siedlce 01:04.7 III

19 102 Dawid WOŹNIAK 2000 9:07.4 1515MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 01:07.3 III

20 115 Robert PASZKIEWICZ 2000 9:18.2 1414MKS Wodzisław Śląski / G3MS Wodzisław Śl. 01:18.1 III

21 114 Mateusz WOJTASZEK 2000 9:22.3 1313LKS Czorsztyn Ski / SMS Zakopane 01:22.2 III

22 111 Maciej GIEFERT 2001 9:25.0 1212MKS Halicz Ustrzyki Dolne 01:24.9 III

23 104 Mateusz PIWKO 2001 9:27.0 1111UKS Rawa Siedlce 01:26.9 III

24 112 Emil PLESKACZ 2000 9:31.0 1010MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 01:30.9 III

25 108 Szymon PASZKIEWICZ 2000 9:38.7 99MKS Halicz Ustrzyki Dolne 01:38.6 III

26 109 Kamil HACZELA 2000 9:39.0 88MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:38.9 III

27 113 Wojciech WOJTYŁA 2001 9:42.1 77MKS Istebna 01:42.0 III

28 110 Jan GRZĄDZIEL 2000 9:51.6 66AZS Zakopane / SMS Zakopane 01:51.5 III

29 106 Kamil BARNOWSKI 2001 10:00.3 55KS Chochołów 02:00.2 III

30 234 Jakub HARATYK 2000 10:06.6 44MKS Istebna 02:06.5 III

31 105 Grzegorz DEREŃ 2001 10:09.2 33MUKN Pod Stróżą Miszkowice 02:09.1 III

32 107 Michał KOWALCZYK 2000 10:34.1 22MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 02:34.0 Mł
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33 103 Jakub KIEŁCZYKOWSKI 2001 11:19.5 11UKS Rawa Siedlce 03:19.4 Mł

34 101 Kacper SAWICKI 2000 11:32.4MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / ZSP15iGim5 Jelen 03:32.3

temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: Pochmurno  ilość zaw: 34  wystartowało: 34  DNS: 0  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Juniorki C-3.2 km FF Indw. (2x1.6 km)
Start: 12:50:00

Koniec: 13:07:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 165 Eliza RUCKA 2000 9:07.7 60100MKS Istebna II

2 164 Izabela MARCISZ 2000 9:11.5 5080MKS Halicz Ustrzyki Dolne 3.80 II

3 166 Monika SKINDER 2001 9:14.9 4060MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 7.20 II

4 131 Hana TROJANOVA 2000 9:18.9 PKCKS SKI Jilemnice 11.20

5 156 Patrycja KARCIARZ 2000 9:40.4 3550UKS DWÓJKA Biały Dunajec 32.70 II

6 161 Magdalena KUŚMIERZ 2001 9:41.7 3045MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 34.00 II

7 162 Kamila GRUSZKA 2000 9:46.7 2840NKS Trójwieś Beskidzka 39.00 II

8 163 Natalia SEWASTYNOWICZ 2000 9:47.8 2636MKS Istebna 40.10 II

9 154 Justyna STEFANIUK 2000 9:56.2 2432UKS Rawa Siedlce 48.50 II

10 159 Luiza MOTYKA 2001 9:56.4 2229MKS Halicz Ustrzyki Dolne 48.70 II

11 157 Ewelina KOŁODZIEJ 2001 9:58.6 2126LKS Witów ski Mszana Górna 50.90 II

12 144 Sabina LIZIS 2001 10:01.7 2024MKS Halicz Ustrzyki Dolne 54.00 II

13 160 Marcelina WOJTYŁA 2000 10:02.3 1922MKS Istebna 54.60 II

14 152 Maria DUDA 2000 10:04.6 1820LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 56.90 III

15 141 Natalia PLIŻGA 2001 10:07.9 1718MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 01:00.2 III

16 158 Zuzanna KONIK 2000 10:10.1 1616MKS Halicz Ustrzyki Dolne 01:02.4 III

17 146 Katarzyna SENDECKA 2000 10:21.8 1515MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 01:14.1 III

18 153 Monika SOŁONIEWICZ 2000 10:26.9 1414UKS Rawa Siedlce 01:19.2 III

19 149 Oliwia PAWEŁKO 2000 10:33.6 1313UKS Rawa Siedlce 01:25.9 III

20 150 Katarzyna HARSCHE 2000 10:38.7 1212MKS Halicz Ustrzyki Dolne 01:31.0 III

21 137 Alina NAWARA 2001 10:46.9 1111UKS Regle Kościelisko 01:39.2 III

22 139 Katarzyna NIEMIRSKA 2000 10:47.2 1010MKS Wodzisław Śląski / G3MS Wodzisław Śl. 01:39.5 III

23 148 Wiktoria PRZEMYŚLAK 2001 10:48.5 99MUKN Pod Stróżą Miszkowice 01:40.8 III

24 140 Patrycja STANEK 2001 10:50.0 88KS Chochołów 01:42.3 III

25 155 Kamila GĄSIENICA 2001 10:50.2 77UKS Regle Kościelisko 01:42.5 III

26 138 Aleksandra PROSTAK 2000 10:57.8 66LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 01:50.1 III

27 147 Weronika PRZEMYŚLAK 2001 11:05.1 55MUKN Pod Stróżą Miszkowice 01:57.4 III

28 151 Weronika SOPRYCH 2001 11:06.1 44MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 01:58.4 III

29 142 Natalia WYSOCKA 2001 11:14.2 33MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 02:06.5 III

30 136 Małgorzata IWANIEC 2001 11:20.6 22UKS Regle Kościelisko 02:12.9 III

31 145 Kinga POLITYŃSKA 2001 11:33.1 11MKS Halicz Ustrzyki Dolne 02:25.4 III

32 143 Aleksandra CIEPIELA 2001 11:33.3MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 02:25.6 III
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33 133 Anna KLASA 2000 11:50.9GKS Cartusia Kartuzy 02:43.2 III

34 134 Klaudia KOZŁOWSKA 2001 11:52.4MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 02:44.7

35 135 Natalia OLCZYK 2000 12:04.6MKS Wodzisław Śląski / G3MS Wodzisław Śl. 02:56.9

nie wystartował
Daria DEJA 2001 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / ZSP15iGim5 J132

temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: pochmurno  ilość zaw: 36  wystartowało: 35  DNS: 1  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Juniorzy D-1.6 km FF Indw.
Start: 13:20:00

Koniec: 13:42:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 197 Jan GUŃKA 2002 4:01.8 100KS Chochołów III

2 198 Robert BUGARA 2002 4:04.4 80UKS Regle Kościelisko 2.60 III

3 196 Piotr SOBICZEWSKI 2002 4:07.0 60UKS Rawa Siedlce 5.20 III

4 195 Łukasz GAZUREK 2003 4:10.6 50NKS Trójwieś Beskidzka 8.80 III

5 193 Bartosz CIELNIAK 2002 4:13.0 45MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11.20 III

6 178 Konrad BADACZ 2002 4:14.1 40MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 12.30 III

7 194 Artur BOŻEK 2002 4:24.3 36LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 22.50 III

8 192 Jakub FERENC 2002 4:24.5 32MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 22.70 III

9 173 Marcin ZAWÓŁ 2002 4:27.6 29MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 25.80 III

10 191 Jakub JUZELUK 2002 4:32.4 26MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 30.60 III

11 179 Adrian JOŚKO 2002 4:33.1 24MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 31.30 III

12 190 Michał GUMIENIAK 2002 4:34.2 22MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 32.40 III

13 186 Jan  ZAWADA 2003 4:38.1 20MKS Istebna 36.30 Mł

14 189 Łukasz LACHOWSKI 2002 4:46.4 18MKS Halicz Ustrzyki Dolne 44.60 Mł

15 183 Bruno FUDAŁA 2003 4:49.4 16MKS Halicz Ustrzyki Dolne 47.60 Mł

16 188 Mateusz RUCKI 2002 4:50.4 15MKS Istebna 48.60 Mł

17 185 Rafał PUTKOWSKI 2003 4:58.1 14MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 56.30 Mł

18 181 Maciej KRAJCER 2002 5:02.2 13UKS Rawa Siedlce 01:00.4 Mł

19 182 Oskar FINOWSKI 2003 5:06.3 12MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 01:04.5 Mł

20 184 Nikodem ŚWIERCZEK 2002 5:06.8 11LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 01:05.0 Mł

21 174 Bartłomiej KRAWCZYK 2003 5:07.8 10MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / ZSP15iGim5 Jelen 01:06.0 Mł

22 187 Adam PUCZOK 2003 5:11.5 9NKS Trójwieś Beskidzka 01:09.7 Mł

23 177 Szymon RYGIEL 2003 5:12.6 8MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:10.8 Mł

24 175 Karol MACIEJOWSKI 2003 5:17.1 7MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:15.3 Mł

25 236 Jakub ŚWIERGIEL 2003 5:29.3 6MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / ZSP15iGim5 Jelen 01:27.5 Mł

26 176 Kamil OZGA 2003 5:29.8 5MKS Halicz Ustrzyki Dolne 01:28.0 Mł

27 180 Michał JANOCHA 2003 5:32.9 4MUKS Podkarpacie Jedlicze 01:31.1 Mł

28 170 Oliwier KULIG 2003 5:49.2 3UKS Rawa Siedlce 01:47.4 Mł

29 167 Radosław DYBKA 2004 5:55.4 PKKS SPEED JASŁO 01:53.6

30 172 Marcel WOŁANGIEWICZ 2002 5:57.1 2MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 01:55.3 Mł

31 169 Patryk KOWALCZYK 2003 6:26.5 1UKS Rawa Siedlce 02:24.7 Mł

32 168 Piotr JARECKI 2004 6:33.6 PKKS SPEED JASŁO 02:31.8
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temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: słonecznie  ilość zaw: 32  wystartowało: 32  DNS: 0  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Wyniki oficjalne

BIEG NA IGRZYSKA

JAKUSZYCE, 13 lutego 2016

Juniorki D-1.6 km FF Indw.
Start: 13:45:00

Koniec: 14:15:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik Strata Pun OOM PP Kl

Delegat techniczny PZN:

JURY:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

Kierownik Zawodów: Zbigniew STĘPIEŃ

Sędzia Główny: Wiesława KOZŁOWSKA
Asystent D.T.

TRASA:

PARAMETRY TRASY:

Szklarska Poręba-Jakuszyce

RÓŻNICA WYSOKOŚCI (HD): 34 m

MC: 33 m
TC: 82 m

DŁUGOŚĆ PĘTLI: 1.6 km

1 232 Ewa GAZUR 2002 4:33.5 100NKS Trójwieś Beskidzka / SMS Szczyrk III

2 231 Irena SZKURAT 2002 4:39.4 70WKS Zakopane / SMS Zakopane 5.90 III

3 226 Karina PROBOLA 2003 4:39.4 70MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 5.90 III

4 229 Anna BEREZECKA 2002 4:44.4 50MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10.90 III

5 228 Karolina KOHUTOVA 2002 4:46.8 45NKS Trójwieś Beskidzka 13.30 III

6 227 Amelia JĘCZMIENIAK 2002 4:48.3 40MUKN Pod Stróżą Miszkowice 14.80 III

7 221 Weronika NIEŚCIOR 2002 4:52.5 36MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 19.00 III

8 220 Weronika MIKOŁAJCZYK 2002 4:53.3 32MUKN Pod Stróżą Miszkowice 19.80 III

9 225 Renata PRĘDKI 2002 4:53.6 29MKS Halicz Ustrzyki Dolne 20.10 III

10 230 Laura LEGIERSKA 2002 5:04.3 26NKS Trójwieś Beskidzka 30.80 III

11 224 Aleksandra MIKOŁAJCZYK 2002 5:05.5 24MUKN Pod Stróżą Miszkowice 32.00 III

12 222 Rozalia PROKURAT 2003 5:08.2 22UKS Rawa Siedlce 34.70 III

13 218 Agnieszka TYLKA 2003 5:12.7 20KS Chochołów 39.20 Mł

14 223 Roksana CIBOROWSKA 2003 5:13.7 18KS SPEED JASŁO 40.20 Mł

15 219 Oliwia BUŚKO 2003 5:15.2 16MKS Halicz Ustrzyki Dolne 41.70 Mł

16 213 DEMCZUK Barbara KRAWCZYK 2003 5:16.7 15MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 43.20 Mł

17 217 Malwina MROCZKOWSKA 2002 5:20.0 14LKS Klimczok Bystra / SMS Szczyrk 46.50 Mł

18 205 Wiktoria ZAWADZIŁO 2002 5:20.9 13MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 47.40 Mł

19 214 Joanna SOCHA 2002 5:22.5 12MKS Halicz Ustrzyki Dolne 49.00 Mł

20 211 Weronika PIASECKA 2003 5:23.6 11MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 50.10 Mł

21 216 Jagoda CHOJNACKA 2003 5:29.4 10MKS Halicz Ustrzyki Dolne 55.90 Mł

22 204 Katarzyna ZATYLNA 2002 5:30.6 9MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 57.10 Mł

23 209 Zofia DUSIŃSKA 2003 5:33.2 8LKS Klimczok Bystra 59.70 Mł

24 206 Julia GACZYŃSKA 2003 5:36.5 7MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / ZSP15iGim5 Jelen 01:03.0 Mł

25 208 Weronika CZAJA 2003 5:36.8 6MKS Halicz Ustrzyki Dolne 01:03.3 Mł

26 215 Weronika LEŚNIARA 2002 5:40.4 5MUKN Pod Stróżą Miszkowice 01:06.9 Mł

27 212 Michalina GAZUR 2003 5:41.4 4NKS Trójwieś Beskidzka 01:07.9 Mł

28 210 Alicja NOWIŃSKA 2003 5:53.9 3UKS Rawa Siedlce 01:20.4 Mł

29 201 Ewelina KUŁACH 2003 6:03.0 2UKS DWÓJKA Biały Dunajec 01:29.5 Mł

30 207 Wiktoria KUKUCZKA 2003 6:04.2 1MKS Istebna 01:30.7 Mł

31 203 Wiktoria RATAJSKA 2002 6:05.2MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / ZSP15iGim5 Jelen 01:31.7

32 202 Maja MICHALIK 2003 6:10.3MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 01:36.8
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33 200 Ula KANTCZAK 2002 6:23.1MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra / SMS Szklarska Po 01:49.6

nie wystartował
Roksana JARMAKOWICZ 2003 UKS Olimpijczyk Sosnówka199

temp śniegu: -1 C temp: 1°Cwarunki: Pochmurno  ilość zaw: 34  wystartowało: 33  DNS: 1  DNF:  DQ: 

Delegat techniczny PZN:

Dorota DZIADKOWIEC-MICHOŃ

SEKRETARZ ZAWODÓW
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Klasyfikacja generalna Pucharu AZOTY
L.p.  Zawodnik Rocznik   Klub 17.01 

Tomaszó

w

18.01To

maszów

23.01 

Wisła

24.01 

Wisła

Razem06.02

Zakopane

07.02 

Zakopane

13.02

Jakuszyce

14.02

Jakuszyce
05.03 

Jakuszyce

06.03 

Jakuszyce

Juniorki A

1 100 PRADZIAD Justyna 1997  UKS  Regle Kościelisko 80 80 80 100 540 100

2 80 STOKFISZ Katarzyna 1996  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 100 50 60 60 430 80

3 60 KRUPA Daria 1996  UKS Rawa Siedlce 60 60 50 80 370 60

4 40 TRZASKA Paulina 1997  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 45 45 40 50 260 40

5 36 BIELECKA Anna 1997  UKS Rawa Siedlce 50 36 29 45 241 45

6 50 ŁYJAK Róża 1997  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 32 45 40 217 50

7 32 BRONISZ Joanna 1996  UKS Rawa Siedlce 40 29 32 36 205 36

8  WARŁO Agata 1997  NKS Trójwieś Beskidzka 100 100 200 

9 26 BASZTON Anna 1997  MKS Wodzisław Śląski 36 22 22 29 164 29

10 45 DAKOWICZ Agata 1997  UKS HUBAL Białystok 40 36 121 

11  KOŁODZIEJ Justyna 1996  LKS Witów ski Mszana Górna 24 26 32 114 32

12 29 KUŁAKOWSKA Magda 1997  UKS HUBAL Białystok 26 24 79 

JAKUSZYCE 2016 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl
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L.p.  Zawodnik Rocznik   Klub 17.01 

Tomaszó

w

18.01To

maszów

23.01 

Wisła

24.01 

Wisła

Razem06.02

Zakopane

07.02 

Zakopane

13.02

Jakuszyce

14.02

Jakuszyce
05.03 

Jakuszyce

06.03 

Jakuszyce

Juniorki B

1 100 BOCZKOWSKA Kamila 1999  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 80 40 80 100 500 100

2 80 KOBIELUSZ Magdalena 2000  MKS Istebna 60 100 60 80 460 80

3 50 KOŁODZIEJ Klaudia 1998  LKS Witów ski Mszana Górna 100 80 100 330 

4 45 PIEKARZ Iwona 1999  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 50 60 50 60 310 45

5 60 NAWARA Emilia 1998  UKS  Regle Kościelisko 45 50 45 250 50

6 40 KALETA Weronika 1999  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 29 32 45 50 236 40

7 32 BORKOWSKA Kamila 2000  UKS Rawa Siedlce 36 26 32 24 182 32

8 26 WANDZEL Justyna 1999  LKS Klimczok Bystra 32 29 40 29 174 18

9 24 KOCEMBA Marta 1999  LKS Cerbud Ptaszkowa 16 36 29 36 170 29

10 22 Bury Natalia 1998  WSS Wisła 40 18 140 60

11 29 MAZURKIEWICZ Monika 1999  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 26 18 26 14 136 23

12 20 WAKSMUNDZKA Joanna 1998  UKS  Regle Kościelisko 14 20 16 40 130 20

13 15 JANIAK Magdalena 1999  KS Śnieżka Karpacz 22 22 24 15 124 26

14  KAWULOKOVA Jana 1998  NKS Trójwieś Beskidzka 45 36 26 107 

15 18 ADAMCZYK Kamila 1999  LKS Klimczok Bystra 24 16 18 16 105 13

16 36 GUCWA Agnieszka 1999  LKS Cerbud Ptaszkowa 20 22 94 16

17  MIKOCIAK Weronika 1999  LKS Klimczok Bystra 24 22 20 89 23

18 16 KRÓL Renata 1999  Obidowiec Obidowa 11 14 20 12 85 12

19 11 SIKORSKA Izabella 1999  MKS Wodzisław Śląski 9 13 14 13 75 15

20  PYTEL Klaudia 1999  SSR LZS SOKÓŁ Szczyrk 32 68 36

21 13 TRACZYK Natalia 1998  KS Śnieżka Karpacz 18 9 10 4 65 11

22 14 CHEŁMIŃSKA Katarzyna 1999  UKS HUBAL Białystok 8 10 15 6 61 8

23 12 KUKUCZKA Joanna 1999  MKS Istebna 15 8 8 57 14

24 9 TARKOWSKA Małgorzata 1998  UKS Rawa Siedlce 12 5 9 10 55 10

25  NIEMIEC Małgorzata 1999  WSS Wisła 12 12 11 44 9

26 5 TRACZYK Patrycja 1999  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 10 4 11 3 40 7

27  FLOREK Monika 1999  Stowarzyszenie Olympic Rabka-Zdrój 15 13 9 37 

28 10 BRIL Oliwia 1998  MUKS Podkarpacie Jedlicze 13 11 34 

29 6 HAWRYŁO Aleksandra 1999  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 7 7 7 7 34 

30 8 WOJTOWICZ Anna 1998  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 5 6 8 5 32 

31 7 Pasterczyk Paula 1998  MUKS Podkarpacie Jedlicze 6 13 

32 4 Walczak Paulina 1998  LKS Witów ski Mszana Górna 4 1 9 

33  STASIAK Milena 1999  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 3 3 

34  KWAŚNIK Natalia 1998  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2 2 

35  KAPUTA Aleksandra 1999  LKS Klimczok Bystra 2 2 
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L.p.  Zawodnik Rocznik   Klub 17.01 

Tomaszó

w

18.01To

maszów

23.01 

Wisła

24.01 

Wisła

Razem06.02

Zakopane

07.02 

Zakopane

13.02

Jakuszyce

14.02

Jakuszyce
05.03 

Jakuszyce

06.03 

Jakuszyce

Juniorki C

1 100 SKINDER Monika 2001  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 100 80 80 100 520 60

2 80 RUCKA Eliza 2000  MKS Istebna 80 100 60 80 500 100

3 50 MARCISZ Izabela 2000  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 60 60 100 50 400 80

4 60 SEWASTYNOWICZ Natalia 2000  MKS Istebna 50 50 50 60 306 36

5 45 KUŚMIERZ Magdalena 2001  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 36 36 45 24 231 45

6 40 GRUSZKA Kamila 2000  NKS Trójwieś Beskidzka 32 45 32 40 229 40

7 36 WOJTYŁA Marcelina 2000  MKS Istebna 40 40 40 20 198 22

8 26 KARCIARZ Patrycja 2000  UKS DWÓJKA Biały Dunajec 20 20 26 32 174 50

9 20 MOTYKA Luiza 2001  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 45 24 29 22 169 29

10 15 KOŁODZIEJ Ewelina 2001  LKS Witów ski Mszana Górna 22 29 36 26 154 26

11 24 KONIK Zuzanna 2000  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 29 32 16 36 153 16

12 32 Stefaniuk Justyna 2000  UKS Rawa Siedlce 24 45 133 32

13 11 GĄSIENICA Kamila 2001  UKS  Regle Kościelisko 16 26 24 29 113 7

14 16 DUDA Maria 2000  LKS Klimczok Bystra 13 22 18 18 107 20

15 22 SOŁONIEWICZ Monika 2000  UKS Rawa Siedlce 26 15 15 13 105 14

16 18 SOPRYCH Weronika 2001  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 15 14 12 8 71 4

17 3 HARSCHE Katarzyna 2000  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12 18 11 15 71 12

18 10 PAWEŁKO Oliwia 2000  UKS Rawa Siedlce 18 14 9 64 13

19 8 PRZEMYŚLAK Wiktoria 2001  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 8 11 20 56 9

20 29 Lizis Sabina 2001  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 53 24

21 13 KOZICKA Aleksandra 2001  UKS HUBAL Białystok 14 16 9 52 

22 14 Sendecka Katarzyna 2000  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 11 12 52 15

23 9 PRZEMYŚLAK Weronika 2001  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 9 22 45 5

24 4 PLIŻGA Natalia 2001  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 2 2 5 6 37 18

25 2 POLITYŃSKA Kinga 2001  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 8 10 16 37 1

26  GŁADYSZ Martyna 2000  Stowarzyszenie Olympic Rabka-Zdrój 13 6 14 33 

27 7 WYSOCKA Natalia 2001  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 9 6 4 29 3

28 12 CIEPIELA Aleksandra 2001  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 12 4 28 

29 1 STANEK Patrycja 2001  KS Chochołów 7 3 2 21 8

30  NIEMIRSKA Katarzyna 2000  MKS Wodzisław Śląski 11 21 10

31 6 FILIANOWICZ Magda 2001  UKS HUBAL Białystok 3 4 8 21 

32  MURZYN Magdalena 2001  LKS Witów ski Mszana Górna 10 7 17 

33 5 NAWARA Alina 2001  UKS  Regle Kościelisko 16 11

34  SZYMONIAK Natalia 2001  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 5 10 15 

35  PROSTAK Aleksandra 2000  LKS Klimczok Bystra 4 3 2 15 6

36  JANKO Karolina 2000  UKS Karlik Chiorzów 13 13 

37  KULIG Zuzanna 2000  LKS Witów ski Mszana Górna 10 10 

38  SKURZOK Żaneta 2001  NKS Trójwieś Beskidzka 7 7 

39  DAWIEC Gabriela 2001  LKS Witów ski Mszana Górna 6 6 

40  Biskup Jagoda 2000  MUKS Podkarpacie Jedlicze 5 5 

41  KOŁTKO Ewelina 2001  UKS Hańczowa 5 5 

42  IWANIEC Małgorzata 2001  UKS  Regle Kościelisko 1 3 2

43  Boguszewska Marcelina 2000  UKS Rawa Siedlce 1 1 2 

44  ŁUKASZKA Gabriela 2000  Stowarzyszenie Olympic Rabka-Zdrój 1 1 
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Juniorki D

1 80 GAZUR Ewa 2002  NKS Trójwieś Beskidzka 100 100 80 80 540 100

2 20 SZKURAT Irena 2002  WKS Zakopane 80 60 100 60 390 70

3 100 BEREZECKA Anna 2002  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 40 29 40 29 288 50

4 40 LEGIERSKA Laura 2002  NKS Trójwieś Beskidzka 29 80 45 45 265 26

5 60 PROBOLA Karina 2003  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 16 36 26 50 258 70

6  KOHUTOVA Karolina 2002  NKS Trójwieś Beskidzka 50 60 100 255 45

7 50 JĘCZMIENIAK Amelia 2002  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 60 45 36 231 40

8 26 PRĘDKI Renata 2002  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 36 16 32 36 175 29

9 32 MIKOŁAJCZYK Aleksandr 2002  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 24 32 50 162 24

10 22 NIEŚCIOR Weronika 2002  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 45 13 12 16 144 36

11 45 CIBOROWSKA Roksana 2003  KS SPEED JASŁO 18 15 18 26 140 18

12 24 MIKOŁAJCZYK Weronika 2002  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 26 24 29 135 32

13 29 PROKURAT Rozalia 2003  UKS Rawa Siedlce 22 26 16 18 133 22

14 14 BUŚKO Oliwia 2003  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 32 18 13 24 117 16

15  BAJER Małgorzata 2002  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 20 24 40 84 

16  CIEŚLAR Zuzanna 2002  WSS Wisła 40 22 20 82 

17 18 SIDOR Paulina 2002  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 50 10 78 

18  SMAJDOR Aleksandra 2002  KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 22 20 32 74 

19 15 TYLKA Agnieszka 2003  KS Chochołów 8 11 4 13 71 20

20 11 JÓŹWIAK Alicja 2003  UKS Rawa Siedlce 11 9 14 15 60 

21 10 Mroczkowska Malwina 2002  LKS Klimczok Bystra 12 22 58 14

22 36 Popko Hanna 2003  UKS HUBAL Białystok 20 56 

23 16 PIEŃCZYKOWSKA Iza 2002  UKS HUBAL Białystok 15 6 9 46 

24 7 Krawczyk Demczuk Barba 2003  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 10 11 43 15

25 4 CHOJNACKA Jagoda 2003  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 13 5 6 5 43 10

26 9 SOCHA Joanna 2002  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 14 7 42 12

27  KALETA Karolina 2002  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 8 15 14 37 

28 12 LEŚNIARA Weronika 2002  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 9 10 36 5

29 13 GAZUR Michalina 2003  NKS Trójwieś Beskidzka 6 1 2 2 28 4

30  Piasecka Weronika 2003  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 5 9 25 11

31  ZAPAŁA Ewelina 2003  Stowarzyszenie Olympic Rabka-Zdrój 12 12 24 

32  SZALBOT Małgorzata 2003  WSS Wisła 14 10 24 

33  DUSIŃSKA Zofia 2003  LKS Klimczok Bystra 11 19 8

34 2 CZAJA Weronika 2003  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 7 15 6

35 5 NOWIŃSKA Alicja 2003  UKS Rawa Siedlce 3 4 15 3

36  RASZKA Aleksandra 2003  WSS Wisła 4 7 3 14 

37  GACZYŃSKA Julia 2003  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 7 14 7

38  ZAWADZIŁO Wiktoria 2002  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 13 13

39 8 MYRCHA Diana 2002  UKS Rawa Siedlce 2 10 

40  ZATYLNA Katarzyna 2002  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 9 9

41 6 KUKUCZKA Wiktoria 2003  MKS Istebna 1 8 1

42  WILCZEWSKA Katarzyna 2003  UKS HUBAL Białystok 3 5 8 

43  SZATAŃSKA Nikola 2003  UKS Karlik Chiorzów 8 8 

44  GACKOWIEC Kinga 2002  AZS Zakopane 8 8 

45 3 KOWALCZUK Natalia 2002  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 4 7 

46  ŚLIWA Justyna 2002  AZS Zakopane 6 6 

47  MECLER Patrycja 2003  UKS Karlik Chiorzów 3 3 

48  PILCH Magda 2003  WSS Wisła 2 1 3 

49  KUŁACH Ewelina 2003  UKS DWÓJKA Biały Dunajec 2 2

50 1 Linkiewicz Łucja 2003  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 1 
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51  RYBACKA Oliwia 2002  UKS Karlik Chiorzów 1 1 

Juniorzy A

1 100 ANTOLEC Kacper 1996  LKS Poroniec Poronin 80 60 80 50 450 80

2  FOJCIK Wojciech 1997  NKS Trójwieś Beskidzka 80 60 100 340 100

3 45 BIL Konrad 1997  MUKS Podkarpacie Jedlicze 29 45 50 80 309 60

4 24 LEGIERSKI Maciej 1997  NKS Trójwieś Beskidzka 100 40 45 45 280 26

5 29 PIERGIES Maciej 1997  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 40 50 40 60 248 29

6 26 ZAWADA Przemysław 1996  MKS Istebna 60 32 36 36 235 45

7 80 KROEMER Filip 1997  Obidowiec Obidowa 32 36 32 230 50

8 60 KOŚCIELNIAK Kacper 1996  AZS Zakopane 50 20 29 29 228 40

9  BORKOWSKI Patryk 1997  UKS Rawa Siedlce 100 100 200 

10 36 FILIPEK Tomasz 1997  UKS Rawa Siedlce 24 22 24 32 174 36

11 50 POSIADAŁA Arkadiusz 1997  UKS Rawa Siedlce 45 29 26 150 

12 20 FUNDANICZ Karol 1997  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 20 24 18 40 144 22

13 22 SZYMBARA Rafał 1997  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 22 18 20 24 130 24

14 32 Kuruc Mateusz 1997  UKS Hańczowa 26 26 84 

15 40 Kogut Klaudiusz 1996  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 36 76 

16  CHMIELOWSKI Daniel 1996  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 26 22 22 70 

17 18 Kościelniak Grzegorz 1996  LKS Witów ski Mszana Górna 18 20 56 

18  HULAWY Damian 1996  MKS Istebna 15 16 51 20

19  GROMYKO Adrian 1997  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 16 48 32

20  SIATKA Mateusz 1997  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 14 15 18 47 

21  SUTKOWSKI Seweryn 1996  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 13 14 16 43 

22  GAWLIK Krystian 1997  UKS Mieroszów 18 18

23  ŁĘTOCHA Maciej 1996  LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 15 15 
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Juniorzy B

1 60 HARATYK Mateusz 1998  NKS Trójwieś Beskidzka 100 100 100 100 460 

2 45 POPIELUCH Maciej 1998  KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 80 50 80 50 365 60

3 80 SKOWRON Michał 1998  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 45 80 40 80 357 32

4 40 MICHAŁEK Mikołaj 1998  MKS Istebna 60 60 45 36 341 100

5 50 SIKORA Szymon 1998  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 50 36 60 60 306 50

6 100 CZAJA Wiktor 1999  LKS Czorsztyn Ski 36 40 36 45 302 45

7 22 WELUSZ Marek 1999  SSR LZS SOKÓŁ Szczyrk 40 45 50 32 269 80

8 36 BACHLEDA Łukasz 1998  Obidowiec Obidowa 32 32 32 40 201 29

9 26 WYSOCKI Oskar 1999  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 24 26 16 24 152 36

10 32 CIBOROWSKI Natan 1998  KS SPEED JASŁO 22 22 20 22 142 24

11 24 DRAGON Mateusz 1999  NKS Trójwieś Beskidzka 26 29 15 134 40

12 20 KRAWCZYK Tomasz 1998  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 29 15 26 18 126 18

13 14 Bartyzel Jakub 1998  SSR LZS SOKÓŁ Szczyrk 18 24 18 29 125 22

14 18 STOKFISZ Aleksy 1998  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 20 20 22 26 121 15

15 29 GAŻDZIAK Kacper 1998  Obidowiec Obidowa 16 18 24 20 107 

16 9 BOŻEK Sebastian 1998  LKS Klimczok Bystra 11 16 13 14 79 16

17 6 PUDA Krzysztof 1999  LKS Klimczok Bystra 13 14 10 16 79 20

18 15 SAS Maciej 1999  Obidowiec Obidowa 9 13 8 15 71 11

19 16 OKNIŃSKI Mateusz 1999  UKS Rawa Siedlce 15 10 9 10 60 

20 11 BUŚKO Maciej 1999  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12 12 12 59 12

21 8 WIERZBOWSKI Ireneusz 1999  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 6 7 6 12 49 10

22 12 TETERYCZ Karol 1999  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 8 5 4 13 42 

23  MICHALSKI Dominik 1999  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 39 26

24 10 JARCZAK Kacper 1999  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 10 11 7 38 

25  TWARDOSZ Paweł 1998  PKS Olimpijczyk Gilowice 29 29 

26  SZCZOTKA Mateusz 1998  SSR LZS SOKÓŁ Szczyrk 14 11 25 

27 7 BRZEŻAWSKI Patryk 1998  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 5 9 3 24 

28 4 TSCHIRCH Krzysztof 1999  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 4 3 9 20 

29  CHOWANIEC Jakub 1999  KS Chochołów 14 14 

30  SZCZYBELSKI Cezary 1999  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 14 14

31 13 ZIELIŃSKI Krzysztof 1998  UKS Hańczowa 13 

32 5 Tydman Kacper 1999  UKS HUBAL Białystok 7 12 

33  KACZMAREK Bartosz 1998  KSM Łabski 8 1 9 

34  KAŹMIERCZAK Michał 1998  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 6 2 8 

35  PUSTOŁKA Kacper 1998  NKS Trójwieś Beskidzka 4 4 
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Juniorzy C

1 100 DAMIAN Dawid 2000  KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 100 100 100 100 600 100

2 60 PLINTA Jakub 2000  LKS Klimczok Bystra 80 80 80 80 440 60

3 50 BORECZEK Michał 2000  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 60 40 60 60 350 80

4 80 CIBOROWSKI Alan 2000  KS SPEED JASŁO 40 60 29 36 295 50

5 45 KOPYTKO Patryk 2000  Obidowiec Obidowa 24 50 50 40 245 36

6 36 GŁAZ Bartosz 2000  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 36 26 40 45 212 29

7 40 POSIADAŁA Mateusz 2000  UKS Rawa Siedlce 50 45 18 3 201 45

8 13 KUBAŃDA Karol 2001  LKS Klimczok Bystra 29 32 45 50 195 26

9 20 ZDZIECHOWSKI Maciej 2000  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 45 24 36 18 163 20

10 15 CIEĆKO Dawid 2001  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 22 22 32 32 163 40

11 32 CHOWANIAK Andrzej 2001  UKS  Regle Kościelisko 10 18 24 26 134 24

12 11 JUROSZEK Antoni 2001  MKS Istebna 20 29 14 24 130 32

13 18 FILIPEK Karol 2000  UKS Rawa Siedlce 32 16 26 22 130 16

14 24 PIWOWARSKI Patryk 2000  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 18 20 20 15 119 22

15 26 WOJCIECHOWSKI Kacper 2000  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 16 36 22 118 18

16  PASZKIEWICZ Robert 2000  MKS Wodzisław Śląski 15 16 29 74 14

17 22 ZAWADA Grzegorz 2001  MKS Istebna 26 5 20 73 

18 29 WOJTASZEK Mateusz 2000  LKS Czorsztyn Ski 15 12 69 13

19 14 WOJTYŁA Wojciech 2001  MKS Istebna 11 14 13 59 7

20 12 GIEFERT Maciej 2001  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 13 5 15 57 12

21 9 PLESKACZ Emil 2000  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 8 9 11 9 56 10

22 16 GRZĄDZIEL Jan 2000  AZS Zakopane 6 12 7 47 6

23 6 JURCZYK Miłosz 2001  UKS  Regle Kościelisko 7 11 10 13 47 

24 5 HACZELA Kamil 2000  MUKS Podkarpacie Jedlicze 9 13 8 43 8

25 10 Zieliński Dawid 2001  UKS Hańczowa 14 14 38 

26 8 Paszkiewicz Szymon 2000  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12 7 36 9

27 4 Barnowski Kamil 2001  KS Chochołów 4 1 1 10 25 5

28 7 KOWALCZYK Michał 2000  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 1 4 11 25 2

29 3 DEREŃ Grzegorz 2001  MUKN Pod Stróżą Miszkowice 5 8 19 3

30  DUDZIŃSKI Jan 2000  GKS Cartusia Kartuzy 10 6 16 

31  DŁUGOPOLSKI Tomasz 2000  UKS Sołtysianie Stare Bystre 16 16 

32  PIWKO Mateusz 2001  UKS Rawa Siedlce 5 16 11

33  CZABAN Mikołaj 2001  UKS HUBAL Białystok 7 9 16 

34  WOŹNIAK Dawid 2000  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 15 15

35  MAŁYJUREK Mateusz 2001  WSS Wisła 12 12 

36  DAMIAN Wojciech 2001  KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 6 4 10 

37  ŚWIGUT Wojciech 2001  UKS Hańczowa 8 8 

38  KURUC Przemysław 2001  UKS Hańczowa 6 6 

39  ORTMANN Szymon 2001  GKS Cartusia Kartuzy 2 3 5 

40 1 Liniewski Przemysław 2001  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 3 4 

41  JURGIEL Michał 2001  UKS HUBAL Białystok 4 4 

42  HARATYK Jakub 2000  MKS Istebna 4 4

43  KIEŁCZYKOWSKI Jakub 2001  UKS Rawa Siedlce 2 3 1

44  OCH Dominik 2001  MUKS Podkarpacie Jedlicze 3 3 

45 2 OŻAROWSKI Kamil 2000  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 2 

46  Mantiuk Adam 2001  UKS HUBAL Białystok 2 2 

47  PULKOWSKI Patryk 2001  LKS Klimczok Bystra 2 2 
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Juniorzy D

1 100 BUGARA Robert 2002  UKS  Regle Kościelisko 60 100 80 80 500 80

2 40 GUŃKA Jan 2002  KS Chochołów 100 40 100 100 480 100

3 80 SOBICZEWSKI Piotr 2002  UKS Rawa Siedlce 80 80 45 50 395 60

4 50 GAZUREK Łukasz 2003  NKS Trójwieś Beskidzka 45 50 50 60 305 50

5 32 BOŻEK Artur 2002  LKS Klimczok Bystra 50 60 60 40 278 36

6 60 CIELNIAK Bartosz 2002  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 40 45 36 45 271 45

7 36 FERENC Jakub 2002  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 32 36 32 36 204 32

8 45 BRYJA Sebastian 2002  Obidowiec Obidowa 36 32 40 32 185 

9 29 JUZELUK Jakub 2002  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 24 20 24 18 141 26

10 26 GUMIENIAK Michał 2002  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 26 18 18 22 132 22

11 22 GĄSIENICA-ROJ Szymon 2002  UKS  Regle Kościelisko 29 26 26 16 119 

12 18 LACHOWSKI Łukasz 2002  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 18 16 20 24 114 18

13 24 RUCKI Mateusz 2002  MKS Istebna 20 29 16 104 15

14  ZAWADA Jan 2003  MKS Istebna 22 29 20 91 20

15 13 PUCZOK Adam 2003  NKS Trójwieś Beskidzka 16 24 11 13 86 9

16 10 PUTKOWSKI Rafał 2003  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 15 15 12 7 73 14

17 8 KAJZAR Kamil 2003  MKS Istebna 22 10 22 10 72 

18  BADACZ Konrad 2002  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 26 66 40

19 20 Bakun Jonasz 2003  UKS HUBAL Białystok 13 13 13 59 

20  FUDAŁA Bruno 2003  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 12 15 15 58 16

21  ŚWIERCZEK Nikodem 2002  LKS Klimczok Bystra 14 14 14 53 11

22  JOŚKO Adrian 2002  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 29 53 24

23 15 FINOWSKI Oskar 2003  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 9 8 5 3 52 12

24 11 KRAJCER Maciej 2002  UKS Rawa Siedlce 14 8 1 47 13

25 16 ŻYNEL Paweł 2003  UKS HUBAL Białystok 11 9 10 46 

26 6 JANOCHA Michał 2003  MUKS Podkarpacie Jedlicze 12 7 9 38 4

27  ZAWÓŁ Marcin 2002  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 29 29

28 14 KUCHARSKI Kacper 2002  UKS HUBAL Białystok 10 4 28 

29  BOŚ Gabriel 2003  WSS Wisła 11 7 8 26 

30 9 KAWULOK Piotr 2003  MKS Istebna 7 6 22 

31 12 Rygiel Szymon 2003  MUKS Podkarpacie Jedlicze 1 21 8

32 2 KRAWCZYK Bartłomiej 2003  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 4 3 2 21 10

33  MACIEJOWSKI Karol 2003  MUKS Podkarpacie Jedlicze 6 5 18 7

34 4 OZGA Kamil 2003  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 8 17 5

35  PAJĄK Aleksander 2002  UKS Hańczowa 12 12 

36  STROJNY Ignacy 2002  KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 3 9 12 

37  KOJRO Maciej 2002  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 11 11 

38  NOWAK Damian 2002  KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 6 4 10 

39 7 CUKIERDA Dawid 2002  MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1 8 

40  ŚWIERGIEL Jakub 2003  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 6 6

41  ŁOWICKI Adrian 2002  UKS Sołtysianie Stare Bystre 6 6 

42 3 OCH Tymoteusz 2003  MUKS Podkarpacie Jedlicze 2 5 

43  MRÓZ Kamil 2003  MUKS Podkarpacie Jedlicze 5 5 

44  MICHNIAK Piotr 2002  UKS Regle Kościelisko 5 5 

45 5 Nabrdalik Dawid 2002  MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 5 

46  DŁUGOPOLSKI Kamil 2002  UKS Sołtysianie Stare Bystre 4 4 

47 1 WAJDA Jakub 2003  MUKS Podkarpacie Jedlicze 3 4 

48  KULIG Oliwier 2003  UKS Rawa Siedlce 3 3

49  WOŁANGIEWICZ Marcel 2002  MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Gó 2 2

50  CIEŚLAR Łukasz 2003  WSS Wisła 2 2 
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51  CHRÓSZCZ Wojciech 2003  UMKS Marklowice 1 1 

52  Kowalczyk Patryk 2003  UKS Rawa Siedlce 1 1
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1 809 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lubelski 712 555 633 654 4061698

2 344 NKS Trójwieś Beskidzka 454 755 636 611 3240440

3 537 UKS Rawa Siedlce 565 508 467 425 2955453

4 428 MKS Istebna 472 509 412 394 2711496

5 436 MKS Karkonosze Sporty Zimowe Jelenia Góra 345 345 339 480 2589631

6 340 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 451 363 392 396 2324382

7 356 UKS  Regle Kościelisko 261 332 260 349 1852294

8 190 LKS Klimczok Bystra 268 307 336 323 1695271

9 244 MUKN Pod Stróżą Miszkowice 229 220 219 50 1138176

10 266 Obidowiec Obidowa 160 195 206 159 1124138

11 145 KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 180 184 207 195 1071160

12 85 LKS HILLTOP Wiśniowa - Osieczany 79 155 163 223 79085

13 87 LKS Witów ski Mszana Górna 160 143 169 79 69658

14 214 UKS HUBAL Białystok 103 138 142 6 6118

15 60 KS Chochołów 119 55 121 123 611133

16 157 KS SPEED JASŁO 80 97 67 84 57792

17 89 MUKS Podkarpacie Jedlicze 91 84 67 80 49887

18 36 SSR LZS SOKÓŁ Szczyrk 72 69 79 93 487138

19 100 LKS Poroniec Poronin 80 60 80 50 45080

20 20 WKS Zakopane 80 60 100 60 39070

21 129 LKS Czorsztyn Ski 51 40 36 57 37158

22 22 WSS Wisła 40 85 60 71 34769

23 37 MKS Wodzisław Śląski 45 50 52 82 33468

24 76 AZS Zakopane 56 32 36 43 28946

25 60 LKS Cerbud Ptaszkowa 36 36 29 58 26445

26 28 KS Śnieżka Karpacz 40 31 34 19 18937

27 26 UKS DWÓJKA Biały Dunajec 20 20 26 32 17652

28 55 UKS Hańczowa 40 71 166

29  Stowarzyszenie Olympic Rabka-Zdrój 40 20 35 95

30  PKS Olimpijczyk Gilowice 29 29

31  UKS Sołtysianie Stare Bystre 26 26

32  UKS Karlik Chiorzów 25 25

33  GKS Cartusia Kartuzy 12 9 21

34  UKS Mieroszów 1818

35  KSM Łabski 8 1 9

36  UKS Regle Kościelisko 5 5

37  UMKS Marklowice 1 1
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